Paslaugų pavadinimas 
Kaina, Eur 

be PVM 

Kaina, Eur 

su PVM 

1. 2. 3. 

1. 

Projekto „Išankstinės pacientų registracijos informacinės 

sistemos vystymas“ investicijų projekto parengimo 

paslaugos  

18 700,00 22 627,00 

Pasiūlymo kaina su PVM – 22 627 Eur 00 ct (dvidešimt du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt 

septyni eurai 00 ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3 927 

Eur 00 ct (tris tūkstančius devynis šimtus dvidešimt septynis eurus 00 ct). 

Į kainą turi būti įskaičiuotas PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos1.